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Projekty v různých stádiích přípravy

Projekty ve střednědobém výhledu 2023 – 2024

Projekty v realizaci v roce 2022

Uvedení do provozu v roce 2022

Silniční a dálniční síť k 1. 3. 2022

rok 2022
Přehled projektů Ředitelství silnic a dálnic ČR

Česká republika

Zlínský kraj
Z5 D49 4901 Hulín – Fryšták                            17,3 km
Z6a D49 4902.1 Fryšták – Lípa, 1. etapa             1,7 km
Z6b D49 4902.2 Fryšták – Lípa, 2. etapa             9,3 km
Z6c D49 4902.3 Fryšták – Lípa, 3. etapa             3,7 km
Z8a D49 4903.1 Lípa – Vizovice                           3,0 km
Z8b I/49 4903.2 Vizovice – Pozděchov              10,4 km
Z9 I/49 4904 Pozděchov – Horní Lideč              8,7 km
Z10 I/49 4905 Horní Lideč – st.hranice ČR/SR    5,5 km
Z14 D55 5506 Napajedla – Babice                       7,5 km
Z15 D55 5507 Babice – Staré Město                   8,5 km
Z16 D55 5508 Staré Město – Moravský Písek     8,8 km
Z17 D55 5506 Napajedla – Babice, most SO 201           0,5 km
Z55 I/57 Semetín – Bystřička, 2. stavba              4,4 km
Z57 I/35 Lešná – Palačov                                    8,9 km
Z60 I/57 Valašské Meziříčí – Jarcová, obchvat    6,1 km
Z62 I/57  Jarcová – Bystřička, jih                          3,6 km
Z63 I/69 Vsetín, rampa Mostecká                                   
Z67 I/55  Kunovice, průtah – dopravně bezpečnostní opatření 1,2 km

Ústecký kraj
U2 D6 Petrohrad – Lubenec                           12,1 km
U7 D7 Chlumčany, zkapacitnění                       4,4 km
U8 D7 Louny, zkapacitnění obchvatu                6,1 km
U9 D7 Postoloprty, zkapacitnění obchvatu       4,8 km
U50 I/9 Lesné - přeložka                                    0,6 km
U53 I/13 Kladrubská spojka                                 5,1 km
U54 I/27 Most – Litvínov                                       6,9 km
U56 I/27 Žiželice, obchvat a přemostění              3,0 km
U64 I/15 Litoměřice – východní obchvat              2,7 km
U65 I/15 Odolice – Libčeves                                5,0 km
U66 I/13 I/13 Děčín – Ludvíkovice                       4,7 km
U68 I/13 Děčín, OK Benešovská
U69 I/15 Liběšice, obchvat                                   5,9 km
U70 I/13 Bílina, tunel                                            3,4 km
U73 I/13 Klášterec nad Ohří, obchvat                  5,6 km
U74 I/13 Klášterec nad Ohří – Chomutov          14,2 km
U79 I/13 Děčín – D8 (Knínice)                            14,7 km
U80 I/15 Želkovice, obchvat                                 2,8 km
U82 I/27 Havraň, obchvat                                     4,5 km
U84 I/62 Ústí nad Labem, OK Krásné Březno

Moravskoslezský kraj
T7a D48 MÚK Bělotín – Rybí, I. etapa               13,2 km
T7b D48 MÚK Bělotín – Rybí, II. etapa                3,8 km
T10a D48 Frýdek-Místek, obchvat, I. etapa           4,3 km
T10b D48 Frýdek-Místek, obchvat, II. etapa          4,3 km
T11 D56 Frýdek-Místek, připojení na D48            2,2 km
T20 D48 MÚK Nošovice                                                  
T55 I/68 Třanovice – Nebory                               5,4 km
T61 I/45 Bruntál, východní obchvat, I. etapa       4,9 km
T62 I/45 Krnov – hraniční přechod                       1,7 km
T66 I/56 Ostrava, prodloužená Místecká, 3. stavba       0,6 km
T69 I/58 Mošnov, obchvat                                    3,3 km
T72 I/67 Karviná, obchvat                                    3,0 km
T74 I/11 Opava, severní obchvat, západní část   5,1 km
T76 I/11 Nové Sedlice – severní obchvat            1,8 km
T77 I/11 Opava – Komárov, jižní obchvat            6,5 km
T78 I/57 Vrchy, obchvat                                        6,5 km
T79 I/57  Skrochovice, obchvat                             3,2 km
T81 I/45 Krnov – západní obchvat                       3,4 km
T82 I/11 Havířov – Třanovice                             19,7 km
T83 I/45  Nové Heřminovy – Zátor, I. etapa          5,1 km
T84 I/57 Linhartovy                                              1,9 km
T86 I/58 Frenštát pod Radhoštěm – Vlčovice      4,8 km
T87 I/67 Bohumín – Karviná                               11,1 km
T89 I/57 Opava, jižní obchvat, Olomoucká – Bruntálská        3,5 km
T90 I/46 Opava, jižní obchvat, Hradecká – Olomoucká          2,3 km
T91 I/11 Mosty u Jablukova, ekodukt                                  
Y1 I/56 Opava – Ostrava                                      27,0 km

Středočeský kraj a Praha
A1 D0 SOKP 511 Běchovice – D1                  12,6 km
A5 D0 SOKP 518 Ruzyně – Suchdol                8,3 km
A6 D0 SOKP 519 Suchdol – Březiněves          6,7 km
A7 D0 SOKP 520 Březiněves – Satalice        13,0 km
A10 D0 515 Slivenec – Třebonice, zkapacitnění 7,0 km
A11 D7 MÚK Aviatická – MÚK Ruzyně, 2. et.     1,4 km
A12 D0  510 Satalice – Běchovice, zkapacitnění 4,1 km
A13 D11  1101 Praha – Jirny, zkapacitnění           7,8 km
A14 D11 MÚK Beranka
A16 D7 MÚK Aviatická – MÚK Ruzyně, 1. et.     1,1 km
S1 D3 0301 Praha – Jílové                               9,5 km
S2 D3 0302 Jílové – Hostěradice                     4,5 km
S3 D3 0303 Hostěradice – Václavice              11,3 km
S4 D3 0304 Václavice – Voračice                   16,7 km
S5 D3 0305-I Voračice – Nová Hospoda        16,5 km
S8 D4 Háje – Milín                                            5,5 km
S9 D4 Milín – Lety                                           11,6 km
S13 D6 Krupá, přeložka                                      6,5 km
S14 D6 Hořesedly, přeložka                               9,2 km
S15 D6 Hořovičky, obchvat                                 5,2 km
S17 D10 MÚK Kosmonosy
S19 D8 MÚK Zdiby, etapa 2 - direktní větev
S20 D7 MÚK Knovíz – MÚK Slaný-západ          6,5 km
S21 D7 MÚK Slaný-západ – Kutrovice               3,4 km
S22 D7 Kutrovice – Panenský Týnec                 6,8 km
S23 D5 Praha – Beroun, zkapacitnění             22,4 km
S33 D3 0301 Jižní obchvat Jílového u Prahy     2,0 km
S34 D3 0303 Přivaděč Týnec nad Sázavou       3,2 km
S51 I/3 Olbramovice, přeložka                           3,4 km
S55 I/38 Luštěnice – Újezd                                  6,7 km 
S60 I/9 a I/16 Mělník, obchvat, 2. stavba               1,0 km
S61 I/18 Příbram, JV obchvat - 1. část                 4,3 km
S62 I/9 a I/16   Mělník, obchvat, 3. stavba             1,5 km
S64 I/12 Běchovice – Úvaly                               12,6 km
S65 I/9 a I/16   Mělník, obchvat, 4. stavba             1,0 km
S66 I/38 Malín – Kuchyňka                                  1,7 km
S67 I/38 Církvice, obchvat                                   4,2 km
S71 I/61 Kladno, obchvat                                     5,3 km
S72 I/16 Mladá Boleslav – Martinovice                8,2 km
S78 I/3 Červené Vršky – U Topolu, uspořádání 2+1        2,9 km
S79 I/9 Zdiby – Líbeznice, uspořádání 2+1        2,1 km
S80 I/12 Úvaly – Kolín, uspořádání 2+1             29,5 km
S81 I/16 Jizerní Vtelno, přeložka                         1,3 km
S82 I/38 Krchleby – Nymburk                              5,3 km
S84 I/18 Příbram, JV obchvat, - 2. část                5,5 km
S85 I/16 Bezno, obchvat                                      2,2 km
S86 I/16 Vavřineč, obchvat                                   3,1 km
S87 I/16 Byšice, obchvat                                      3,6 km
S88 I/16 Mělnické Vtelno, obchvat                       5,0 km
S91 I/38 Poděbrady (D11) – Kolín, přeložka      10,2 km

Liberecký kraj
L41 I/35 Turnov – Úlibice                                   32,5 km
L53 I/9 Nový Bor – Dolní Libchava                  10,3 km
L56 I/13 Rynoltice – Lvová, přeložka                   2,4 km
L59 I/9 Dubice – Dolní Libchava (Sosnová - II/262)        1,5 km
L65 I/13 Krásná Studánka – Dětřichov                8,5 km
L70 I/9 Svor                                                       1,9 km
L76 I/15 Zahrádky, obchvat                                  3,3 km
L77 I/16  Horka u Staré Paky, obchvat                 8,0 km
L78 I/38 Doksy – Obora                                       6,1 km
L85 I/9  Nový Bor – Svor, zkapacitnění               3,5 km
L86 I/13 Děčín – Manušice                                20,6 km
L87 I/14 Jablonec n. N., západní tangenta          2,8 km

Olomoucký kraj
M1 D1 0136 Říkovice – Přerov                       10,1 km
M4 D35 Křelov – Slavonín, 2. etapa                    3,3 km
M5 D55 5501 Olomouc – Kokory                        7,6 km
M6 D55 5502 Kokory – Přerov                            6,0 km
M7 D35 Staré Město – Mohelnice                     18,2 km
M11 D46 MÚK Prostějov střed                                         
M12 D46 MÚK Držovice                                                   
M52 I/46 Šternberk, obchvat                                 4,7 km
M57 I/46  Olomouc – východní tangenta               7,4 km
M59 I/55 Přerov – průtah, 1. etapa                       0,8 km
M60 I/46 Týneček – Šternberk                              7,2 km
M61 I/44 Bludov, obchvat                                      5,6 km
M62 I/44 Zábřeh – obchvat                                   6,0 km
M63 I/44 Mohelnice – Vlachov                              3,8 km
M64 I/11 Postřelmov – Chromeč                          4,0 km

Pardubický kraj
E3 D35 Časy – Ostrov                                      14,7 km
E4 D35 Ostrov – Vysoké Mýto                            7,0 km
E5 D35 Vysoké Mýto – Džbánov                        6,0 km
E6 D35 Džbánov – Litomyšl                                7,6 km
E7 D35 Litomyšl – Janov                                  10,4 km
E8 D35 Janov – Opatovec                                 11,8 km
E9 D35 Opatovec – Staré Město                      16,6 km
  + připojení D35 na I/35                          3,3 km
E10 I/73 hranice JM kraje – Staré Město           20,6 km
E50 I/2 Pardubice, jihovýchodní obchvat           3,1 km
E53 I/36 Časy – Holice                                         3,4 km
E62 I/43 Hradec nad Svitavou – Lačnov              9,5 km
E64 I/36 Pardubice, Trnová – Fáblovka – Dubina  4,2 km
E65 I/36 Sezemice, obchvat                                 6,9 km
E66 I/2  Pardubice – jihozápadní obchvat           7,6 km
E71 I/2 Pardubičky – Sezemice                         4,9 km
E74 I/36 Holice – Čestice                                   14,4 km

Plzeňský kraj
P51 I/20 Kasejovice, obchvat                               4,1 km
P55 I/21 Planá – Trstěnice, přeložka                   7,4 km
P56 I/26 Babylon, obchvat                                   5,7 km
P60 I/27 Klatovy, přeložka, 1. stavba                   7,6 km
P62 I/27 Šlovice – Přeštice                                  6,1 km
P66 I/20 Plzeň, Jasmínová – Jateční, jižní etapa 3,7 km
P71 I/20 Plzeň, Jateční–Na Roudné, severní et. 2,1 km
P72 I/27 Kaznějov – Třemošná                            4,1 km
P73 I/27 Kaznějov, obchvat                                         8,4 km 
P75 I/27 Plasy, obchvat                                                 5,5 km 
P76 I/27 Přeštice – obchvat                                 5,3 km
P79 I/20 Losiná – obchvat                                    5,4 km
P81 I/22 Klatovy – Beňovy – Kal                          1,6 km
P82 I/19 Losiná – Nezvěstice                               3,9 km
P83 I/26 D5 – Stod                                             12,5 km
P84 I/26 Holýšov, obchvat                                    5,4 km
P85  I/22 Zavlekov, úprava trasy                           2,5 km
P86 I/20 Chválenice, přeložka                             8,2 km
P88 I/22 Horažďovice, obchvat                            4,9 km
P90 I/27 Plzeň, Sukova – Borská                         1,2 km
P91 I/27 Plzeň, Křesomyslova – Karlovarská      1,3 km
P94 I/27 Švihov – Klatovy                                    9,5 km
P95 I/20 Životice, křižovatka se silnicí II/188       0,5 km
P96 I/26 Horšovský Týn, obchvat                         6,5 km

Královéhradecký kraj
H4 D11 1108 Jaroměř – Trutnov                       19,6 km
H5 D11 1109 Trutnov – st.hr. CZ/PL                 21,2 km
H6 D35 Úlibice – Hořice                                    16,3 km
H7 D35 Hořice – Sadová                                  10,5 km
H8 D35 Sadová – Plotiště                                   7,5 km
H9 D35 Úlibice, obchvat                                      1,6 km
H51 I/16 Nová Paka, obchvat                               8,5 km
H52 I/32 Jičíněves, přeložka                                2,7 km
H53 I/33 Jaroměř, obchvat                                   6,6 km
H55 I/33 Náchod, obchvat                                    7,4 km
H56 I/11 Doudleby nad Orlicí, obchvat                 2,8 km
H57 I/14 Nové Město nad Metují, přeložka          6,3 km
H59 I/31 Hradec Králové, křižovatka Mileta         0,4 km
H62 I/11 Severní tangenta, Hradec Králové       15,5 km
H65 I/11 Častolovice – obchvat                            3,6 km
H66 I/11, I/37 Jižní spojka Hradec Králové            3,0 km
H67 I/14 Rychnov nad Kněžnou, obchvat            4,0 km
H68 I/33  Plotiště n. L., odstranění žel. přejezdu   1,1 km
H69 I/35 MÚK D11 Plotiště – OK Plotiště             0,8 km
H70 I/14 Solnice, obchvat                                     1,7 km

Kraj Vysočina
J61 I/38 Želetava – Horky, obchvat                     5,9 km
J65 I/38 Havlíčkův Brod, JV obchvat                   4,1 km
J69 I/34 Pelhřimov, západní obchvat                   4,9 km
J70 I/38 Jihlava – Stonařov                               12,9 km
J72 I/37 Žďár n. Sáz., Jihlavská – Brněnská       0,8 km
J73 I/23 Třebíč – obchvat                                    6,5 km
J74 I/19 Starý Pelhřimov – obchvat                     1,6 km
J75 I/23 Vladislav, obchvat                                  3,3 km
J76 I/23 Třebíč – Vladislav                                  3,9 km
J77 I/34 Věž – Skála                                            3,8 km
J78 I/34 Havlíčkův Brod, JZ obchvat                   4,4 km
J80 I/34 Jitkov, směrová a výšková úprava         1,8 km
J82 I/23 Dobrá Voda, úprava křiž. III/40615        0,5 km
J83 I/38 Havlíčkův Brod, SV obchvat                  1,2 km
J84 I/34 Krátká Ves, obchvat                               2,4 km
J85 I/38 Jakubov – Litohoř, přeložka                   5,2 km

Jihomoravský kraj
B1a D52 5204.1 Pohořelice – Nová Ves              3,1 km
B1b D52 5204.2 Nová Ves – VN Nové Mlýny       3,7 km
B2 D52 5205 Přechod VN Nové Mlýny               5,6 km
B3a D52 5206.4 VN Nové Mlýny – Bavory           5,0 km
B3b D52 5206.3 II/414 – Bavory                           1,1 km
B3c D52 5206.1 Obchvat Mikulova                      3,9 km
B3d D52 5206.2 MÚK Mikulov jih – st.hr. CZ/A    0,8 km
B4 I/73 Troubsko – Kuřim                                 18,4 km
B5 I/73 Kuřim – Bořitov                                    13,8 km
B6 I/73 Bořitov – Svitávka                                  8,3 km
B7 D55 5509 Moravský Písek – Bzenec            4,1 km
B8 D55 5510 Bzenec – Bzenec-Přívoz (půlprofil) 3,2 km
B9 D55 5511 Bzenec-Přívoz – Rohatec (půlprofil) 10,8 km
B10 D55 5512 Rohatec – Lužice                         11,5 km
B11 D55 5513 Lužice – Břeclav                          11,9 km
B12 I/73 Svitávka – hranice JM kraje                 18,9 km
B14 D46 MÚK Drysice                                                     
B15 D46 MÚK Vyškov                                                     
B20 D1 01171 MÚK Kývalka – Brno západ        8,0 km
B21 D1 01191.B MÚK Brno západ – MÚK Brno centrum 5,0 km
B22 D1 01191.C Brno centrum – Brno jih             1,5 km
B23 D1 01191.A MÚK Brno jih                            1,5 km
B24 D1 01311 Brno jih – Brno východ                6,2 km
B25 D1 01313 Připojení BPZ Černovická terasa na D1   0,6 km
B26 D1 01312 MÚK Brno východ – MÚK Holubice        6,8 km
B27 D52 Brno, Jižní tangenta včetně zkapacitnění D2      9,9 km
B50 I/38 Znojmo obchvat I                                   3,0 km
B54 I/42 Brno VMO Vinohrady                             2,1 km
B55 I/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí               0,7 km
B56 I/42 Brno, VMO, Rokytova                            0,6 km
B57 I/43 Letovice – Rozhraní                               4,0 km
B58 I/50 Bučovice, obchvat                                  5,5 km 
B60 I/51 Hodonín, obchvat                                   3,4 km
B62 I/55 Břeclav, obchvat                                     8,8 km
B63 I/43 Krhov – Voděrady                                  2,0 km
B68b I/42 Brno, VMO Žabovřeská I - etapa II        0,9 km
B71 I/38 Znojmo obchvat III                                 4,3 km
B72 I/38 Znojmo – Hatě                                       6,0 km
B73 I/53 Znojmo – Lechovice                               7,2 km
B74 I/53 Lechovice – Pohořelice                        20,6 km
B79 I/38 Znojmo obchvat IV                                 1,3 km
B80 I/54, I/55 Veselí nad Moravou, křižovatka                  
B81 I/42 Brno VMO MÚK Ostravská radiála        2,9 km
B82 I/41 a I/42 VMO Brno Bratislavská radiála      1,9 km
B85 I/54 Nížkovice most ev. č. 54-003
B87 I/42 Brno VMO Bauerova                              1,3 km
B88 I/43 Závist, stoupací pruh                             0,9 km
B90 I/43 Podlesí, obchvat                                    1,4 km
B91 I/43 Perná – Krhov, bodová závada              1,7 km
B92 I/43 MÚK Lipůvka                                         1,0 km
B93 I/43 MÚK Kuřim východ                                1,2 km
B95 I/43 Lom Černá Hora, přeložka                     2,1 km
B96 I/42, I/50 Most 42 – 011..1, 2 - Otakara Ševčíka
B97 I/19 Kunštát, křižovatka                                0,3 km

Karlovarský kraj
K1 D6 Knínice – Bošov                                     7,9 km
K2 D6 Žalmanov – Knínice                               7,0 km
K3 D6 Olšová Vrata – Žalmanov                      7,3 km
K4 D6 Karlovy Vary – Olšová Vrata                  8,0 km
K61 I/13 MÚK Bor, přídatné pruhy
K62 I/20 Bečov nad Teplou – serpentiny             0,8 km
K64 I/64 Skalka u Hazlova, směrová úprava       0,6 km
K66 I/21, I/64 Horní Lomany, okružní křižovatky 

Jihočeský kraj
C6 D3 0310/I Úsilné – Hodějovice                    7,2 km
C7 D3 0310/II Hodějovice – Třebonín             12,6 km
C8 D3 0311 Třebonín – Kaplice, nádraží          8,6 km
C9 D3 0312/I Kaplice, nádraží – Nažidla        12,0 km
C10 D3 0312/II Nažidla – D. Dvořiště, st.hr.       3,5 km
C11 D4 Lety – Čimelice                                      2,6 km
C12 D4 Čimelice – Mirotice                                8,5 km
C13 D4 Mirotice, rozšíření                                  3,7 km
C51 I/19 Chýnov                                                   3,6 km
C52 I/20 Hněvkov – Sedlice                                 6,6 km
C54 I/34 Lišov – Vranín                                        9,3 km
C56 I/34 Stráž nad Nežárkou – Lásenice             2,6 km
C58 I/39 Horní Planá                                            2,0 km
C59 I/39 Třebonín (MÚK D3) – Rájov                  3,2 km
C62 I/20  Pištín – České Vrbné                             8,5 km
C63 I/39 Přísečná                                                 1,5 km
C64 I/20 České Budějovice, severní spojka         2,5 km
C69 I/23 Kardašova Řečice, obchvat                   4,2 km
C70 I/34 Vranín – Třeboň                                     3,0 km
C72 I/20 České Budějovice, Okružní ulice           1,2 km
C73 I/20 Písek – Protivín, uspořádání 2+1         10,4 km
C74 I/20 Protivín – Vodňany, uspořádání 2+1      6,7 km
C75 I/20 Vodňany – Nová Hospoda, uspořádání 2+1        8,5 km
C76 I/20 Nová Hospoda – Pištín, uspořádání 2+1    6,4 km
C77 I/24 Lomnice nad Lužnicí, obchvat               4,5 km
C82 I/4 Volyně – Zlešice, přeložka                     7,0 km
C86 I/19 Drhovice – Tábor, přeložka                    7,3 km

Projekty v realizaci v roce 2022
B7 D55 5509 Moravský Písek – Bzenec            4,1 km
B22 D1 01191.C Brno centrum – Brno jih             1,5 km
B55 I/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí               0,7 km
B56 I/42 Brno, VMO, Rokytova                            0,6 km
B68b I/42 Brno, VMO Žabovřeská I - etapa II        0,9 km
B73 I/53 Znojmo – Lechovice                               7,2 km
B87 I/42 Brno, VMO Bauerova                             1,3 km
B96 I/42, I/50 Most 42 – 011..1, 2 - Otakara Ševčíka
C6 D3 0310/I Úsilné – Hodějovice                    7,2 km
C7 D3 0310/II Hodějovice – Třebonín             12,6 km
C8 D3 0311 Třebonín – Kaplice, nádraží          8,6 km
C11 D4 Lety – Čimelice                                      2,6 km
C12 D4 Čimelice – Mirotice                                8,5 km
C13 D4 Mirotice, rozšíření                                  3,7 km
C54 I/34 Lišov – Vranín                                        9,3 km
C56 I/34 Stráž nad Nežárkou – Lásenice             2,6 km
E53 I/36 Časy – Holice                                         3,4 km
E62 I/43 Hradec nad Svitavou – Lačnov              9,5 km
E64 I/36 Pardubice, Trnová – Fáblovka – Dubina  4,2 km
H51 I/16 Nová Paka, obchvat                               8,5 km
H53 I/33 Jaroměř, obchvat                                   6,6 km
H56 I/11 Doudleby nad Orlicí, obchvat                 2,8 km
J65 I/38 Havlíčkův Brod, JV obchvat                   4,1 km
J72 I/37 Žďár n. Sáz., Jihlavská – Brněnská       0,8 km
L85 I/9  Nový Bor – Svor, zkapacitnění               3,5 km
M1 D1 0136 Říkovice – Přerov                       10,1 km
M61 I/44 Bludov, obchvat                                      5,6 km
M64 I/11 Postřelmov – Chromeč                          4,0 km
P60 I/27 Klatovy, přeložka, 1. stavba                   7,6 km
P62 I/27 Šlovice – Přeštice                                  6,1 km
S8 D4 Háje – Milín                                            5,5 km
S9 D4 Milín – Lety                                           11,6 km
S13 D6 Krupá, přeložka                                      6,5 km
S14 D6 Hořesedly, přeložka                               9,2 km
S15 D6 Hořovičky, obchvat                                 5,2 km
S17 D10 MÚK Kosmonosy
T7a D48 MÚK Bělotín – Rybí, I. etapa               13,2 km
T69 I/58 Mošnov, obchvat                                    3,3 km
T72 I/67 Karviná, obchvat                                    3,0 km
T74 I/11 Opava, severní obchvat, západní část   5,1 km
U7 D7 Chlumčany, zkapacitnění                       4,4 km
U8 D7 Louny, zkapacitnění obchvatu                6,1 km
U56 I/27 Žiželice, obchvat a přemostění              3,0 km
U84 I/62 Ústí nad Labem, OK Krásné Březno
Z5 D49 4901 Hulín – Fryšták                            17,3 km
Z15 D55 5507 Babice – Staré Město                   8,5 km
Z16 D55 5508 Staré Město – Moravský Písek     8,8 km
Z17 D55 5506 Napajedla – Babice, most SO 201           0,5 km
Z57 I/35 Lešná – Palačov                                    8,9 km
Z63 I/69 Vsetín, rampa Mostecká

Uvedení do provozu v roce 2022
B14 D46 MÚK Drysice
B80 I/54, I/55 Veselí nad Moravou, křižovatka
C51 I/19 Chýnov                                                   3,6 km
E3 D35 Časy – Ostrov                                      14,7 km
M11 D46 MÚK Prostějov střed                                         
M59 I/55 Přerov – průtah, 1. etapa                       0,8 km
S19 D8 MÚK Zdiby, etapa 2 - direktní větev
S51 I/3 Olbramovice, přeložka                           3,4 km
S60 I/9 a I/16   Mělník, obchvat, 2. stavba             1,0 km
S67 I/38 Církvice, obchvat                                   4,2 km
T10a D48 Frýdek-Místek, obchvat, I. etapa           4,3 km
T10b D48 Frýdek-Místek, obchvat, II. etapa          4,3 km
T11 D56 Frýdek-Místek, připojení na D48            2,2 km
T55 I/68 Třanovice – Nebory                               5,4 km
Z67 I/55  Kunovice, průtah – dopravně bezpečnostní opatření 1,2 km

Odpočívky  (počet míst pro nákladní vozidla ↓)

O1 D3 Odpočívka Chotýčany                                   80
O4 D1 Rozšíření odpočívky Střechov vlevo           +73
O41 D6 Odpočívka Kolešov                                       62
O47 D35 Rozšíření odpočívky Skrbeň vpravo             +6
O49 D4 Odpočívka Krsice                                        110
O50 D35 Odpočívka Dolní Roveň                                78
O51 D48 Odpočívka Chlebovice vpravo - zprovozněno  10

délka hlavní trasy stavby
(zahrnuje-li stavba více tahů,

je uveden součet dílčích délek)
zjednodušený
název stavbyoznačení silničního tahu

kód stavby
(pro orientaci v mapě)

Legenda k tabulkám
M1   D1     0136 Říkovice – Přerov                        10,1 km


